Sistema de Administracion Munlk ipal Inteqrado

Honduras, C.A,

TELA, ATLANTIDA

EJERCICIO: 2022

Estado de Rendimiento
Del 01 de Diciembre Al 31 de

Moneda: Lempinas (L)

INGRESOS
Ingrasos Tributarios

Impuestos Goblgrnos Locales

Impuestas Municipales

Ingresus por Multas, Recarges e Intersses Moratorios Municipales

Ingresos no Tributarios

Ingresos ho Tributarios de Gobicrnos Locales

Tosas

Derechos

Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moralorios Municipales

Ingresos de Oparacian
Venta dg Servicios
Venta de Servicns

Ingresos de No Operacién
Intereses

Intereses por Depdsitos

Derechos sobre Bianas
Devechue sobee Bignes

Donaclones y Transferanclas

Transferencias Corrientes

Transferencias Corrientas del Sector Miblico
Transferancias de Capital

Iransterencias de Capital Racihidas del Sector Publicn

GASTOS
Gastos de Consumo
Servicios Personales
Remuneraciones
Serviclos no Parsonales
Servicias Dasicos
Alquileras y Derechos
Mantenimiento y Reparacidn de Bienes
Mantenimienty y Ruparacion de Maquinana y Equipo
Servicins Tétnicus y Profesionales
Servicins Cnmerciales y Financieros
Pasajes, Viaticos y oftos Gaslos de Viaje
liniestoy, Derechos, Tadas, Gastas ludicigles y Premios
Otros Servicios no Parennale
Matariales y Suminictros
Materiales y Suministros
Materiales y Suministros Diversos

Gastos Financleros de Largo Plazo
Intereses de Préstamos Intarnos de Largo Plazo
Intereses de Préstamns de) Sector Privada de Largn Piazo

Donaciones, Transferencias y Subsidios
Transferenclas Corrientes
Transferendas Corrientes al Sector Privado
Transferencias de Capital

Transferencias de Capital al Sector Publico
Transferenclas de Capital al Sector Privade

TOTAL

10/01/2023 10:29:48 a.m.

CUENTA CONTABLE

TOTAL Gastos Financleros de Largo Plazo

Financiero del Ejercicio Emision: 10/1/2023
Diciembre del 2022

SUBTOTAL

. SAMI

Hora : 10:29 a.m.
USUARIO: M.VASQUEZ
Pagina: 1 de 2

TOTAL

2.297,613.11
198,456.34

TOTAL Ingresos Tributarios|

035,004.41
490,1987.67
162, RR5.58

TOYAI Tnqresos ivo Tributarl

1,299,137

2,023,500.8.
2,02:1,800,81

TOTAL Ingresos de Oparach

3,033,500 51

167,428 47

TOTAL Ingresos de No Operacion

1,756,045%.65

477701150

TOTAL Danaciones y Transferencias]

TOTAL ING

33,201,831,

12,201,874.08
6,510,587.22
3,450,947.89
74,444 00
16,500.50
152,642.45
1.814.345.65
06, 048,21
20,500,00
48R S1% 48
36,425.0u
- 506,215.4%
512,554.17
F8,661.25

TOTAL Gastos de Consumae

5,753,900.48

248,718,80

17,334.00
600,999.95

Ponaciones, Transferencias y

TOTAL GASTOS|
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